
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/119/25 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 75 141 091,51 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących  – 63 034 001,67 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 107 089,84 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 75 772 026,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań – 57 612 099,53 zł, 

b) wydatki majątkowe  –  18 159 926,98 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 630 935,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 630 935,00 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 113 667,37 zł oraz przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w wysokości 517 267,63 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) przychody w kwocie 2 130 935,00 zł, pochodzące z: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 017 267,63 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 113 667,37 zł. 

2) rozchody w kwocie 1 500 000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5830



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5830



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 794 540,65 4 838 384,65

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 361 484,81 1 405 328,81

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
1 361 484,81 1 405 328,81

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 1 361 484,81 1 405 328,81

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
812 820,00 102 320,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
710 500,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

710 500,00 0,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 710 500,00 0,00

75 807 747,51 75 141 091,51Razem: -666 656,00

6370 -710 500,00

-710 500,00

-710 500,00

-710 500,00

92120

75835 43 844,00

2750 43 844,00

43 844,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

43 844,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/119/25

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5830



Treść Przed zmianą Po zmianie

Transport i łączność 6 865 254,10 6 865 254,10

Drogi wewnętrzne 4 794 474,78 4 794 474,78

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 290 665,43 3 290 665,43

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 3 290 665,43 3 290 665,43

Budowa chodnika wraz z 

oświetleniem wzdłuż ul. Działkowców 

w Niekłonicach

1 206 190,64 1 192 045,64

Przebudowa dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Niedalino

101 000,00 115 145,00

Gospodarka mieszkaniowa 967 117,00 942 117,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
415 950,00 390 950,00

Zakup usług remontowych 234 700,00 209 700,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 234 700,00 209 700,00

Administracja publiczna 10 729 128,63 10 730 128,63

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
125 728,64 126 728,64

Zakup środków żywności 12 500,00 13 500,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 12 500,00 13 500,00

Oświata i wychowanie 20 958 804,13 21 002 648,13

Szkoły podstawowe 11 652 576,13 11 696 420,13

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 078 695,49 6 122 539,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 

27 WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI 

PIECHOTY ARMII KRAJOWEJ W 

ŚWIESZYNIE

2 150 105,00 2 193 949,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 056 892,00 7 081 892,00

Pozostała działalność 615 501,00 640 501,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
307 500,00 332 500,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 307 500,00 332 500,00

Zakup piaskarki 0,00 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 131 622,61 3 391 122,61

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
769 100,00 29 600,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

29 000,00 0,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 29 000,00 0,00

92120

900

921 -740 500,00

-739 500,00

6570 -29 000,00

-29 000,00

6060 25 000,00

25 000,00

25 000,00

43 844,00

43 844,00

25 000,00

90095 25 000,00

801 43 844,00

80101 43 844,00

4790

75075 1 000,00

4220 1 000,00

1 000,00

-25 000,00

-25 000,00

750 1 000,00

700 -25 000,00

70007 -25 000,00

4270

0,00

0,00

-14 145,00

14 145,00

600 0,00

60017 0,00

6050

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/119/25

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5830



Wykonanie prac konserwatorskich i 

rastauratorskich kościoła pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Konikowie

29 000,00 0,00

Dotacja na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

przez jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych

710 500,00 0,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 710 500,00 0,00

Wykonanie prac konserwatorskich i 

rastauratorskich kościoła pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Konikowie

710 500,00 0,00

Pozostała działalność 489 749,61 488 749,61

Zakup materiałów i wyposażenia 43 729,31 45 319,31

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 43 729,31 45 319,31

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Dunowo 

2 500,00 4 090,00

Zakup środków żywności 22 941,10 22 141,10

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 22 941,10 22 141,10

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Dunowo 

1 500,00 1 700,00

Zakup usług pozostałych 38 468,40 36 678,40

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 38 468,40 36 678,40

FS DUNOWO (2025) - Propagowanie 

i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej 

mieszkańców sołectwa Dunowo 

6 000,00 4 210,00

76 467 682,51 75 772 026,51

-1 790,00

-1 790,00

Razem: -695 656,00

-800,00

200,00

4300 -1 790,00

1 590,00

1 590,00

1 590,00

4220 -800,00

-710 500,00

92195

4210

-1 000,00

-29 000,00

6740 -710 500,00

-710 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5830



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

2 159 935,00 -29 000,00 2 130 935,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 113 667,37 0,00 113 667,37

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 046 267,63 -29 000,00 2 017 267,63

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykup innych papierów 

wartościowych
982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,001

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp

.

2

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/119/25

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5830


	UCHWAŁA NR XVIII/119/25 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-19T09:45:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




